
Miejsca na ognisko i grilla w Tomaszowie i
okolicy. Tutaj zorganizujesz je legalnie! 
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Letnie wieczory przy ognisku to doskonała forma spędzania wolnego czasu,
a kiełbaska upieczona na patyku to dla wielu osób wielki przysmak. Jeśli
nie mamy własnej działki, a obawiamy się rozpalania ogniska w lesie czy
nad rzeką (całkiem słusznie, bo może nas czekać za to mandat), warto
poszukać legalnego miejsca na zorganizowanie wieczoru przy ognisku. W
Tomaszowie Mazowieckim i najbliższej okolicy znajdziemy kilka miejsc, w
których zupełnie za darmo lub za niewielką opłatą zorganizujemy grilla czy
ognisko. Sprawdźcie, gdzie znajdziecie takie miejsca!
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1. Przystań nad Pilicą - miejsce lubiane przez tomaszowian

Przystań nad Pilicą to doskonałe miejsce na spędzenie wolnego czasu, a także na
zorganizowanie ogniska. Do dyspozycji mamy zupełnie za darmo miejsce na ognisko
z rusztem do pieczenie kiełbasek. Dodatkowo tuż obok można skorzystać z
kompleksu boisk, a dzieci z pewnością ucieszą place zabaw i eko-strefa z
eksperymentarium. Dodatkowo można poplażować i pospacerować nad rzeką. Opał
do ogniska we własnym zakresie, Przystań czynna jest do godziny 22, oczywiście
należy pamiętać o pozostawieniu po sobie porządku. 

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/przystan-miejska-nad-pilica


2. Skansen Rzeki Pilicy - ognisko w historycznym klimacie

Ognisko możemy zorganizować również w Skansenie Rzeki Pilicy, a przy okazji
poznać trochę historii Tomaszowa i okolic. Tutaj jednak za organizację musimy
zapłacić, obecnie jest to 10 zł od osoby plus bilet wstępu. Nie musimy się jednak
martwić o drzewo na ognisko. To miejsce polecamy zwłaszcza dla dużych grup
zorganizowanych, wycieczek czy kolonii. 

3. Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych - miejsce
idealne na imprezę

Lubianym i popularnym miejscem do organizacji ognisk i grillowania jest teren
Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych przy ul. Podleśnej, do dyspozycji
mamy tam zadaszoną wiatę z miejscem na ognisko, stołami i ławami, a dodatkowo
dla dzieci dostępny jest plac zabaw. Cena wynajęcia terenu zaczyna się od 200 zł za
5 godzin. Miejsce lubiane jest przez grupy zorganizowane, tomaszowskie
stowarzyszenia i inne organizacje. 

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/skansen-rzeki-pilicy-0
https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/basen-przy-osrodku-rehabilitacji-dzieci-niepelnosprawnych


4. Przystań w Smardzewicach - spotkanie przy ognisku nad
samą Pilicą

Również na terenie gminy Tomaszów znajdziemy kilka miejsc, gdzie bezpiecznie
pobiesiadujemy przy ognisku. Pierwszym z nich jest zrewitalizowana kilka lat temu
Przystań nad Pilicą w okolicy Ogrodów Smardzewickich. Znajdziemy tu zadaszone
wiaty, miejsca na ogniska i grill, plac zabaw, a także spacerowe ścieżki i mostki nad
Pilicą. Teren jest ogólnodostępny, bez żadnych opłat, opał we własnym zakresie.
Oczywiście musimy po sobie zostawić porządek. 

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/przystan-kajakowa-w-smardzewicach


5. Park Rekreacyjno-Leśny w Treście - ognisko w lesie nad
zalewem

Jeśli szukamy miejsca w pobliżu Zalewu Sulejowskiego to legalnie ognisko możemy
zorganizować w Parku Rekreacyjno-Edukacyjnym "Edukacja Leśna", który powstał w
kompleksie leśnym położonym na końcu Tresty. To miejsce ogólnodostępne, opał
musimy sobie zapewnić we własnym zakresie, a następnie po sobie posprzątać. Do
dyspozycji oprócz miejsca na ognisko jest wiata, plac zabaw, siłownia plenerowa
oraz gry edukacyjne dla dzieci.
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